^A - ⁱ *n. 107. cum varietatib. //a//, ffiit. stirp. ind. Helv. 1.*
- ⁱ *46.*

^A *Millefolium Coetalp. De pi. lib. ia. c^p. 11. p. 48a.*

lanacetum min. albo Millefol. flo. odor. Barrel. Ic. 99a.
Pb macra.

404 SYNGEN.—POLYG. SUPERFLUA.

M. vulgare album Zannich. Zff.j9.187. *tab.ifif et Opusc**
posth. p. 86. Ponted. Diss. 10. p. a58. Segui. Vet. »•
*p. 228. /l. i**

M. vulgare purpureum minus Segui. I. c. p 228* n» a.*
Stratiotes Millefolia Fuchs. Hist. p. 727. fig.

? *hirsuta; corollifl pallide ochroleucis.*

Achillea ochroleuca Willd. Sp. pi. 3. part. 3. p. 2210. non
 Ehrh., neque De Cand.

A. pubescens Sibth. et Smith. Fl. Grose, prodr. z.p. i94->
et FL GrcBC. 9. /?. 72. tab. 895. •

*Ital. Achillea. Erba del Marchese. Erba pennina. Millefolie. Millefoglio. Sanguinella Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 4**
Off. Millefolii herb a Linn. Mat. med. p. 189. n. 397.

Perenn. Vulgaris in pratis, et herbidis Italiae. Legi Sarzanfi in pratis arenosis di Marinella, in alpibus Apuanis in pratis verticis Sagro, in Apennino Ligniflri[«] orientalis alle Cent croci, prope Genuam in monte Fasce > Genus sub lo Sperone, in Liguria occidua a% Voltri prope S a cell 4 m delt Ac qua santa, Bononiae in colli bus di Zolla predosa, in subapennino Bononienai alia Por* retta vecchia, Parm® in «ollibus di Lusignano. FJliuS attulit ex Apennino Pistoriensi alia Collina, ex collibus ad Kubiconem pro^ Savignano, Asculo in colle del V Annunziata. Habui ex Pedemontio a MOLIWERIO, et valde luxuriantem a Prof. BALBISIO, Alba Pompeja in pascuis a BERTERO, ex apricis vallis Vegezzo ab Eq* Prof. DE NOTARIS, Mediolano, et ex Resegone ad Larium g Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et ab Eq. Prof. D* NOTARIS, Gomo a Prof. COMOLLIO, Mantua a BARBIS* BIO, ex Lessiniis a RAINERIO, ex Tyroli meridionali & pascuis di Monialon, ex pratis Bassanensibus, et f* pascuis ad S. Mirhaelem d' Angarano a MOKTIWIO, e% pratis IstriaB, et Tergesti circa Umago, Aidussina, et in nernore Lippizza a TOMMASIWIO, ex pratis Patav**nis ab Eq. TREVISAHO, Fossâ Clodiâ prope poutem del* la Madonna di Sirina a Prof. NACCARIO, ex moirt⁶ di Viggese ad viam Porrectanam ab berborario nostro» ex Apennino di Marradi al Pian di Mattia a TA«B!* WARIO, ex montibus di S. Agata Feltria in district* tfrbinati ab AZZAROLIO, Perusiâ a BRUSGHIO, Macerata ad viam di Tolentino, et in monte Birro a Prof. U*¹¹ xi, ex Piceno in monte De'fiori a MARZTALETTTO, >* Vettore ab ORSIXTO, et a Prof. MAURIO, in Sibill* Prof. MABCANTOWIO, ex Prattutia inf monte S. Franco⁹ et in prati⁸ di Valle Chiarina ab Eq. GUSSONIO, tacU»*